Valores considerando a Repactuação do Exercício de 2025.

2.3. Vale Alimentação integral, de acordo com valor de R$ 20,00 (vinte reais) por dia útil.

2.4. As diárias, quando necessárias à execução do contrato, serão pagas pela Contratada, no importe de R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais) cada, desde que solicitado pela Contratante, e,
em seguida, restituídas pela Contratante à Contratada."

“Cláusula Oitava - Do Valor Contratual.

8.1. O valor mensal do presente contrato será reajustado de R$ 1.338.690,61 (um milhão, trezentos e trinta e oito mil, seiscentos e noventa reais e sessenta e um centavos) para R$
1.405.939,49 (um milhão, quatrocentos e cinco mil, novecentos e trinta e nove reais e quarenta e nove centavos), e o valor anual, por sua vez, será alterado de R$ 16.064.287,32
(dezesseis milhões, sessenta e quatro mil, duzentos e oitenta e sete reais e trinta e dois centavos) para R$ 16.871.273,88 (dezesseis milhões, oitocentos e setenta e um mil, duzentos e
setenta e três reais e oitenta e oito centavos).”

“Cláusula Nona – Dos Recursos e Empenho das Despesas.”
9.1. O crédito pelo qual correrá as despesas da execução deste contrato está previsto no orçamento vigente, exercício de 2025, conforme segue:
Dotação Orçamentária: